
Nowa Wieś Wielka, 6 września 2024 r. 

Gmina Nowa Wieś Wielka  
ul. Ogrodowa 2 

86-060 Nowa Wieś Wielka  
 
Znak: ZPL.271.43.2024.AW 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.340.635,31 zł na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu 

opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej nr 2024/S 154-478103 z dnia 

08.08.2024 r. 

 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320), Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje wynikające               

z treści złożonych ofert: 

 

 

Nr             

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł 

Termin wykonania 

zamówienia 

Marża 

banku 
 

1 Bank Gospodarstwa Krajowego  

Region Kujawsko-Pomorski 
ul. Grudziądzka 1,3 

87-100 Toruń 

1.255.770,42 31.12.2030 r. 0,64% 

2 Bank Spółdzielczy w Bydgoszczy 
ul. Kołłątaja 8 

85-080 Bydgoszcz 

1.224.306,70 31.12.2030 r. 0,48% 

3 Konsorcjum: 
1) Bank Spółdzielczy w Szubinie 

89-200 Szubin ul. Kcyńska 30 
2) Bank Spółdzielczy w Strzelnie 

88-320 Strzelno ul. Dr. J. Cieślewicza 3 

1.197.888,08 31.12.2030 r. 0,34% 

4 Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski S.A. 

ul. Puławska 15 
02-515 Warszawa 

1.246.523,98 31.12.2030 r. 0,59% 

 

 
 

          Wójt Gminy 
 

            Zbigniew Wiśniewski 
 

 


